10 NIU Virutas 10.00 0 100.00
10 NIU PINTURAS APUS 45.00 0 450.00
2 NIU Cuentas de madera 60.00 0 120.00
6 NIU Perforador 9.00 0 54.00

10 NIU Perforador con diseñó 13.00 0 130.00
OP. GRAVADAS: S/ 1,310.17

SUBTOTAL: S/ 1,310.17
IGV: S/ 235.83

TOTAL A PAGAR: S/ 1,546.00

SON: MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

Código Hash: lw+xMVVHSUvOxMvLw079RLZS4EQ=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 1546

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null